

## **Kjelgaard Tolstrup Holding ApS**

**Børglumvej 9, Tolstrup  
9700 Brønderslev**

**CVR-nummer 38618024**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juli 2022

---

Jan Kjelgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kjelgaard Tolstrup Holding ApS  
Børglumvej 9, Tolstrup  
9700 Brønderslev

CVR-nummer: 38618024  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Jan Ruberg Kjelgaard  
Henrik Ruberg Kjelgaard

### Revisor

Dansk Revision Brønderslev  
Registreret Revisionsanpartsselskab.  
Fynsgade 4  
9700 Brønderslev

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje ejerandele i Kystvejens Erhvervs-park A/S samt ejerandele i Aalborg Vognmandsforretning A/S.

### Ændringer i selskabet

Selskabets ejerandel i Aalborg Vognmandsforretning A/S er i praksis ændret, idet Aalborg Vognmandsforretning A/S nu selv har 33% af kapitalen. Dermed udgør den reelle ejerandel 50%.

Der er overfor Aalborg Vognmandsforretning A/S stillet et ansvarligt lån på TDKK 4.500.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaberne har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Aalborg Vognmandsforretning A/S har i 2021 været gennem en periode med manglende indtjening på en kunde og dette har gjort, at resultatet for 2021 ikke er tilfredsstillende.

Kystvejens Erhvervs-park A/S har oplevet en fornuftig udvikling med interesse for fornuftig udlejning.

Årets udvikling og resultat anses samlet for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I Aalborg Vognmandsforretning arbejdes på en styrkelse af virksomheden, gennem tilpasning. Der er i regnskab for dette selskab en redegørelse herfor, hvortil der henvises.

Ændringerne har bl.a. betydet, at Kjelgaard Tolstrup Holding ApS har overtaget en virksomhed fra Aalborg Vognmandsforretning A/S. Der er her i 2022 således sket selskabsretlige ændringer, ligesom selskabet efter status har medvirket til at styrke kapitalen i Aalborg Vognmandsforretning A/S.

### Forventet udvikling

Ledelsen erkender, at udviklingen i selskabet, med baggrund i udviklingen i Aalborg Vognmandsforretning A/S, har været problematisk, men ledelsen forventer, at den plan, der er lavet, vil medføre et positivt resultat for Aalborg Vognmandsforretning A/S i 2022, som dermed vil medvirke til et positivt samlet resultat i 2022.



Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.123.244</b>	<b>3.699</b>
1	Personaleomkostninger	-39.200	-40
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.276.831	-2.994
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-192.787</b>	<b>665</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.825.682	1.189
	Finansielle indtægter	166.969	43
	Finansielle omkostninger	-609.454	-659
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.460.954</b>	<b>1.238</b>
	Skat af årets resultat	77.480	63
	<b>Årets resultat</b>	<b>-8.383.474</b>	<b>1.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-8.383.474	1.301
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-8.383.474</b>	<b>1.301</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.536.280	15.668
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.536.280</b>	<b>15.668</b>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.631.873	13.083
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.500.000	4.397
	Deposita	663.800	884
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.795.673</b>	<b>18.363</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.331.953</b>	<b>34.031</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.293	530
	Tilgodehavende skat	0	75
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>59.293</b>	<b>605</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>315.957</b>	<b>222</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>375.250</b>	<b>828</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.707.203</b>	<b>34.859</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	2.345.214	2.345
	Overført resultat	838.916	9.222
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.184.130</b>	<b>11.568</b>
	Hensættelser til udskudt skat	324.000	427
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>324.000</b>	<b>427</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	11.978.504	14.109
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.978.504</b>	<b>14.109</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.499.000	3.124
	Kreditinstitutter	3.610.706	3.559
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.500.000	1.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	31
	Anden gæld	564.863	526
	Periodeafgrænsningsposter	15.000	15
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.220.569</b>	<b>8.755</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.199.073</b>	<b>22.864</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>23.707.203</b>	<b>34.859</b>
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	2.345	9.222	11.568
Årets resultat	0	-8.383	-8.383
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.345</b>	<b>839</b>	<b>3.184</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	36.800	37
Andre omkostninger til social sikring	2.400	3
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>39.200</b>	<b>40</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kystvejens Erhvervspark A/S, anskaffelsessum	2.500.000	2.000
Kystvejens Erhvervspark A/S, værdireguleringer	1.022.873	691
Aalborg Vognmandsforretning A/S, anskaffelsessum	4.314.191	4.314
Aalborg Vognmandsforretning A/S, værdireguleringer	-2.205.191	6.077
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>5.631.873</b>	<b>13.083</b>

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt**

<b>5.631.873</b>	<b>13.083</b>
------------------	---------------

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Kystvejens Erhvervspark A/S	Nørresundby	12,5%	72.959.256
Aalborg Vognmandsforretning A/S	Nørresundby	50%	4.218.000

**3 Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital, primo	2.345.214	500
Kapitalforhøjelse (kontant)	0	1.845
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>2.345.214</b>	<b>2.345</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Usikkerhed ved fortsat drift**

På grund af den økonomiske situation i Aalborg Vognmandsforretning A/S, og de deraf følgende nedskrivninger på kapitalværdien af aktierne, foreligger der en situation, hvor der vil kunne rejses betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har efter status, sammen med Aalborg Vognmandsforretning A/S, forhandlet en ny finansiering på plads og når denne er endeligt gennemført, er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte sin drift på fornuftig måde. Aftalen er p.t. accepteret af finansieringskilden.

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Aktier nom. TDKK 2.000 (kursværdi TDKK. 3.522) i Kystvejens Erhvervspark A/S ligger til pant for engagement med pengeinstitut. Restgæld udgør TDKK 3.610.

Selskabet har, overfor Aalborg Vognmandsforretning A/S' pengeinstitut, afgivet kaution. Kautionen er beløbsubegrænset. Pr. 31.12.2021 udgjorde trækket TDKK 42.511.
